
DEVELOP INDEX PRAHA 
udává % změnu průměrné 
ceny volných bytů v nabídce 
developerů oproti předchozímu 
období (leden–únor 2016). 

Cena Kč představuje 
průměrnou nabídkovou cenu 
za m² nového bytu v Praze 
v nabídce developerů ve  
sledovaném období.
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73 500 Kč
+1,6 %

Vývoj průměrné nabídkové ceny volných bytů v Praze
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Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH
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Počet bytů Součet nabídkových cen 
(mil. Kč)

1+ 940 2 454

2+ 1 623 6 751

3+ 1 617 9 508

4+ 863 6 962

5+ 109 1 580

6+ 17 222

Celkem 5 169 27 477

Struktura nabídky bytů dle dispozic na konci období 

Nové developerské projekty uvedené na trh v průběhu období:

Stav projektů v nabídce na konci období

  před výstavbou        ve výstavbě        dokončené

31

137

161

Počet bytů

1 241

Počet projektů

25

Součet nabídkových cen 
(mil. Kč)

5 540 

Průměrná cena 
(Kč/m²)

65 500

Top 5 developerů podle úbytku bytů z ceníků* v průběhu období
a součtu nabídkových cen (v mil. Kč): 

Central 
Group

Finep CZ Metrostav
Development

Skanska Daramis

251
941

89
370

84
261

66
293

50
229

Celkem
329

118
vráceno do 

nabídky

1 367
bytů ubylo  
z ceníků

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH* Byty označené v cenících jednotlivých projektů příznakem „prodané“.


